Câmara .914unicip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel (meia 16)) Sanla Rosa de Viterbo til' 441' 1 4 .rii-11011 Vime bax 16) 395.1-1666 e-mail diretoria

NSTADO DE SÃO PAI 11.0

INDICAÇÃO N2 239/23 ç)u,1

Ementa: Indica disponibilizar ambulância nos dias de jogos no Campo de
Futebol "Antônio Fulgêncio de Castro".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de disponibilizar ambulância nos dias de jogos no
Campo de Futebol "Antônio Fulgêncio de Castro", localizado no Distrito de
Nhumirim.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de vários munícipes, a fim de proporcionar maior
suporte e segurança, principalmente no primeiro atendimento, de uma
possível lesão, ou outro evento, caso ocorra durante os jogos.

Santa Rosa de Viterbo, 1° de dezembro de 2023.

IOU-k
Te filo;  Rose

Vereador